
新型コロナウイルス感染症 

集団発生(クラスター)終息のお知らせ 

 

昨年 12 月 20 日(火)から当施設にて職員及び入所者のクラスター 

が発生しましたが、本年 1 月 22 日(日)に解除となりましたので、お 

知らせいたします。 

この期間中におきましては、ご利用者ならびにご家族の皆様にはご 

 心配やご迷惑をお掛けすることとなり大変申し訳ありませんでした。 

一時見合わせておりましたご家族の面会や新規入所受け入れ等も、 

 準備が整い次第再開させていただきます。 

今後とも感染防止に全力を挙げて参りますので、これからもご愛顧 

 賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

ケア・ステージ氏家施設長  松村 啓 


